
Zarządzenie nr 0050.29.2024 
Wójta Gminy Wilczyn 

z dnia 07.05.2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządza 
się co następuje: 

 
§1 

Przeznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości wymienionej w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykaz, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 
1. wywieszenie na okres 21 dni, tj. od 07.05.2024 r. do 27.05.2024 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Wilczyn z siedzibą przy ul. Strzelińskiej 12D w Wilczynie, 
2. umieszczenie na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej www.wilczyn.pl, 
3. umieszczenie informacji o wywieszeniu tego wykazu w prasie lokalnej. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki komunalnej, 
Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz pracownikowi ds. inwestycji. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

     
  Wójt Gminy Wilczyn 
/-/ Grzegorz Skowroński 


